
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 445/2022 – GP

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE LAJES/RN, no uso de suas atribuições
legais, de conformidade com o que dispõe o quadro de pessoal do referido Município.

 

CONSIDERANDO o disposto no oficio nº 001/2022 -CMDCA, protocolo nº 4.268/2022.

 

RESOLVE:

Art. 1º – Nomear os membros abaixo relacionados para compor a mesa diretora do CONSELHO
MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTE – CMDCA, do Município de
Lajes/RN;

 

CARGO NOME CPF
PRESIDENTE Ayla Marcelia Felix Santos 106.429.224-03
VICE-PRESIDENTE: Shirley da Silva Medeiros 043.819.994-44
1º SECRETÁRIO (A) Igor Thales Silva Cruz 107.205.084-60

2º SECRETÁRIO (A) Renata Huliana de Souza Alves
Morais 035.604.834.92

 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor da data de sua publicação, ficando revogadas as disposições
em sentido contrário

 

Registre. Publique-se e cumpra-se.

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Lajes/RN, 09 de dezembro de 2022.

 

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

Prefeito Municipal


